HGV751/2/4
SOP-8 SOP-14
MSOP-8 TSSOP-14
SOT-23-5
精密、低噪声、CMOS、轨到轨输入/输出运算放大器
产品特性
 低失调电压：65μV(最大值)
 低输入偏置电流：1pA(最大值)
 低噪声：8nV/√Hz
 宽带宽：10 MHz
 高开环增益：1000V/mV
 单位增益稳定
 单电源供电：2.7 V至 5.5 V
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HGV751M5/TR SOT-23-5 V751 编带 3000 只/盘
HGV752M/TR SOP-8 HGV752 编带 2500 只/盘
HGV752MM/TR MSOP-8 V752 编带 3000 只/盘
HGV754M/TR SOP-14 HGV754 编带 2500 只/盘
HGV754MT/TR TSSOP-14 HGV754 编带 2500 只/盘
HGV751/2/4
概述
HGV751、HGV752和 HGV754分别是单路、双路和四路、轨到轨输入和输出、单电源放大器，
具有极低失调电压、低输入电压和电流噪声以及宽信号带宽等特性。
低失调、低噪声、极低的输入偏置电流和高速度特性相结合，使这些放大器适合各种应用。滤波
器、积分器、光电 二极管放大器和高阻抗传感器等器件均可受益于这些特性 组合。宽带宽和低失真
特性则有益于音频和其它交流应用。具体应用包括光学控制环路、便携式和环路供电仪器 仪表以及便
携式设备的音频放大。
HGV751 、HGV752 和 HGV754 的额定温度范围为−40°C 至+125°C 扩展工业温度范围。
HGV751单通道放大器提供 5引脚 SOT-23-5 封装。HGV752 双通道放大器提供 8引脚MSOP、SOP
表贴两种封装。HGV754 四通道放大器提供 14 引脚 TSSOP和 SOP两种封装。
应用
 光电二极管放大
 电池供电仪器仪表
 多极滤波器
 传感器
 条形码扫描器音频
 音频
HGV751/2/4
引脚配置
HGV751
HGV754
图 1. SOT-23-5 (M5后缀) 图 2. SOP-14 (M后缀)
HGV752
HGV754
图 3. MSOP-8 (MM后缀)、SOP-8 (M后缀) 图 4. TSSOP-14 (MT后缀)
HGV751/2/4
5V电气规格
除非另有说明，VS = 5 V，VCM = VS /2，TA = 25°C。
表 1.
参数 符号 条件 最小值 典型值 最大值 单位
输入失调电压 VOS
HGV751/HGV752 VS = 3.5 V, VCM = 3 V 20 65 µV
HGV754 VS = 3.5 V, VCM = 2.7 V 20 75 µV
HGV751/HGV752/HGV754 VS = 5 V, VCM = 0 V至 5 V 80 300 µV
−40°C < TA < +125°C 750 µV
输入偏置电流 IB 0.2 1 pA
HGV751/HGV752 −40°C < TA < +85°C 50 pA
HGV751/HGV752 −40°C < TA < +125°C 250 pA